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Aflønningsrapport for 2024 

 

 

Aflønning af ledelsen 

 

Dette udgør den lovpligtige aflønningsrapport jf. ”Bekendtgørelse om lønpolitik og aflønning i 

forsikringsselskaber, forsikringsvirksomheder og firmapensionskasser – BEK nr. 16 af 4. januar 

2019.   

 

Rapporten omfatter de individuelle vederlag som henholdsvis bestyrelse og direktion har modtaget i 

regnskabsåret 2024.  

 

Rapporten omfatter honorar til alle ledelsesmedlemmer i Danske Privatbaners Forsikringsforening 

GS. Alle bestyrelsesmedlemmer i Danske Privatbaners Forsikringsforening GS er 

generalforsamlingsvalgte medlemmer.  

 

Bestyrelsens honorar fastsættes på et niveau, som er markedskonformt, og som afspejler kravene 

til bestyrelsesmedlemmernes kompetencer og indsats i lyset af Forsikringsforeningens kompleksitet, 

arbejdets omfang og antallet af bestyrelsesmøder. 

 

Der ydes ikke særskilt honorar for deltagelse i udvalg eller anden mødedeltagelse, samt nødvendige 

kurser. 

 

Der udbetales ikke honorarer til medlemmer af bestyrelsen, der er ansat i medlemsvirksomhederne, 

idet honorarerne tilfalder medlemsvirksomhederne.  

 

Alle oplysninger i rapporten er afstemt med den reviderede årsrapport for 2024, og oplysningerne 

vil være tilgængelige i 10 år fra offentliggørelse af årsrapporten.  

 

Forsikringsforeningens bestyrelse aflønnes med et fast honorar samt diæter ved mødedeltagelse og 

er ikke omfattet af nogen former for incitaments- eller performance-afhængig aflønning. 

 

Vederlag til bestyrelsen (alle beløb opgjort i t.kr) 

 

Bestyrelsesformand Lars Wrist-Elkjær 150* 

Næstformand Peter Hvilshøj 100* 

Bestyrelsesmedlem Martha Vrist 75* 

Bestyrelsesmedlem Frans Witt 100 

*Honorar udbetales til medlemsvirksomheden 

 

Vederlaget til direktionen (alle beløb opgjort i t.kr) 

 

Direktør Katja Diana Joost  240 

 

Direktøren oppebærer alene en fast løn, og foreningen benytter sig ikke af nogen former for 

incitaments- eller performance-afhængig aflønning.  


